

Årsredovisning

JVS Consulting AB

556703-6073

Styrelsen för JVS Consulting AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 8
- Underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i JVS Consulting AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-23. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Stockholm 2024-01-23


Johan von Scheele

Årsredovisning

JVS Consulting AB

556703-6073

Styrelsen för JVS Consulting AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 8
- Underskrifter	8

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

2024020111742

VERKSAMHETEN

Verksamhet

Bolaget bedriver utbildning, analyser, support och rådgivning inom IT-branschen. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Framtida utveckling

Bolaget kommer att bedriva verksamheten inom samma ramar som tidigare.

Övrig information

Bolaget har en ägare, Johan von Scheele, antal aktier 1 000 st. kvotvärde 100 kronor.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	1 397	2 448	1 529	1 307	1 070
Resultat efter finansiella poster	89	917	159	2 263	-39
Soliditet %	85	85	89	95	92

Nettoomsättningen varierar mellan åren, vilket beror på naturlig förändring i orderingången.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 601 474	435 167	4 136 641
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		435 167	-435 167	0
Årets resultat			142 837	142 837
Belopp vid årets utgång	100 000	3 536 641	142 837	3 779 478

2024020111743

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 536 641
Årets resultat	142 837
<i>Summa</i>	<i>3 679 478</i>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	3 679 478
<i>Summa</i>	<i>3 679 478</i>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

2022-09-01
2023-08-31

2021-09-01
2022-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.

Nettoomsättning		1 397 269	2 448 378
Övriga rörelseintäkter		-113 867	-517
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 283 402	2 447 861

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	2	-302 559	-340 916
Personalkostnader	3	-867 889	-766 572
Summa rörelsekostnader		-1 170 448	-1 107 488

Rörelseresultat

112 954 1 340 373

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-23 368	-422 277
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		513	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 182	-683
Summa finansiella poster		-24 037	-422 960

Resultat efter finansiella poster

88 917 917 413

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfond		120 548	-236 678
Summa bokslutsdispositioner		120 548	-236 678

Resultat före skatt

209 465 680 735

Skatter

Skatt på årets resultat	4	-66 628	-245 568
-------------------------	---	---------	----------

Årets resultat

142 837 435 167

2024020111744

BALANSRÄKNING

1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4 221 014

4 173 565

Summa finansiella anläggningstillgångar

4 221 014

4 173 565

Summa anläggningstillgångar

4 221 014

4 173 565

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

16 554

—

Aktuella skattefordringar

169 406

132 806

Övriga fordringar

100 509

9 240

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

100 917

111 843

Summa kortfristiga fordringar

387 386

253 889

Kassa och bank

Kassa och bank

39 892

752 006

Summa kassa och bank

39 892

752 006

Summa omsättningstillgångar

427 278

1 005 895

SUMMA TILLGÅNGAR

4 648 292

5 179 460

2024020111745

2024020111746

	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 536 641	3 601 474
Årets resultat	142 837	435 167
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>3 679 478</i>	<i>4 036 641</i>
Summa eget kapital	3 779 478	4 136 641
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	5 236 678	357 226
Summa obeskattade reserver	236 678	357 226
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	43 528	25
Aktuella skatteskulder	318 638	322 885
Övriga skulder	254 970	347 683
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder	632 136	685 593
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 648 292	5 179 460

NOTER

Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och värderingsprinciper

Valt regelverk

Redovisnings- och värderingsprinciper är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Finansiella instrument

Företagets finansiella instrument värderas till verkligt värde enligt reglerna i kapitel 12 i BFNAR 2012:1.

Uppskattningar och bedömningar

Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet. Ändringar av uppskattningar redovisas i den period ändring sker.

Not 2 Operationella leasingavtal

	2022/2023	2021/2022
--	-----------	-----------

Förfallotid för framtida leasingavgifter

Inom ett år	0	0
-------------	---	---

Kostnadsförda leasingavgifter

Leasingavgifter som kostnadsförts under räkenskapsåret	0	0
--	---	---

Not 3 Personal

	2022/2023	2021/2022
--	-----------	-----------

Löner och andra ersättningar

Styrelse och VD samt motsvarande befattningshavare	567 000	504 000
--	---------	---------

Övriga anställda	–	18 500
------------------	---	--------

Totala löner och andra ersättningar	567 000	522 500
--	----------------	----------------

Sociala kostnader och pensionskostnader

Sociala kostnader	190 308	174 158
-------------------	---------	---------

Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader samt pensioner	757 308	696 658
---	----------------	----------------

Medelantalet anställda

Män	1	1
-----	---	---

Medelantalet anställda	1	1
-------------------------------	----------	----------

Könsfördelning i företagets styrelse

Män	1	1
-----	---	---

Könsfördelning i företagets ledning

Män	1	1
-----	---	---

2024020111748

Not 4	Inkomstskatt	2022/2023	2021/2022
-------	--------------	-----------	-----------

Skattekostnaden består i huvudsak av följande delar:

Redovisad skatt i resultaträkningen

Aktuell skatt	66 628	251 480
<i>Summa redovisad skatt</i>	<i>66 628</i>	<i>251 480</i>

Effektiv skattesats (%)	21	21
-------------------------	----	----

Avstämning av effektiv skattesats

Resultat före skatt	209 465	1 220 783
---------------------	---------	-----------

Skatt enligt gällande skattesats 20,6 (20,6) %	43 150	251 481
<i>Summa redovisad skatt</i>	<i>43 150</i>	<i>251 481</i>

Effektiv skattesats (%)	21	21
-------------------------	----	----

Not 5	Obeskattade reserver	2023-08-31	2022-08-31
-------	----------------------	------------	------------

Periodiseringsfonder

Beskattningsår 2018	–	120 548
Beskattningsår 2022	236 678	236 678
<i>Summa periodiseringsfonder</i>	<i>236 678</i>	<i>357 226</i>

<i>Summa obeskattade reserver</i>	<i>236 678</i>	<i>357 226</i>
-----------------------------------	----------------	----------------

UNDERSKRIFTER

Stockholm



Johan von Scheele
2024-01-23